
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS E 
a 

Le, 

os, 

CAT 
RESOLU DAPR 3 

O PEREZ. 

  

AATRIZ, ENC. 
SS N pe CONSIDERANDO: 7 0 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de'censtitución de la compañía TRANSPARENTS SERVICE 
RECUPERACIONES GIA: LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del Distrito 

Metropolitano de Quito, el 12 de septiembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación. >. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.00.2280 de 27 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00391 de 23 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
TRANSPARENTS SERVICE RECUPERACIONES CIA. LTDA., con domicillo en 
el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropoiltano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito Inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta escritura 

pública respectiva.     
Comuniquese.- DADA 

mili 
A (400 
aa



Con esta fecha queda INSCRITA la Eo 

serte Resolución, cajo el Mila Br 
AGI4U . 

del RESLERRO RURCANTAL, Tomo A23
1.. 

2 13 ADIIIUSRR 

se úá asi cumplimiento 
a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosia de 1375, 

publicado en es Registro Oficial 878 del 29 

ZAIRAMIOO 50 BIDIMAJOAZTA ADT 
eo mn 

    
   

fi Cde Agosto del mismo año. 

Quito, a. U5-B- 4 
e 

    

    
7 Ge RAÚL 

ds 
    REGISTRADOR, ME 

GEL CANTÓN 

  

    

   

    

que E 
7 A 

Ñ ”s roy 

. 
mes 

$ 2 3 z 3 MR y 

Too 7 z 
2 EY 

x E AZ e 
> : 

Z MES AA »y . E . 

EA y 

: 

pr 
z 77 

: 

MIA 
te ys 

5 ELIT 2 Ad 
A A ” , > q ¿ pon 

- 3 ¿e = . 
* 5 Et > y ie 

- » 404 ¿Y pa . 

- Bags ios , . . 

. s o E q oe 
1 

« y a - 

. oidor 

2 57 . 
AN + e 

. 

e 
a A LA ms 

. Po +, 14 Z 
Ey per 

CARA z 
. . . 

: , 
. ES q 

gr 
o 

A A 2» Apta 
a. 

: 

, a , 
e. YE . . 

2% , 2 
: 

. 
se z 

e a 

ho mo, AE 
IS + > Cn 

- 
E z AA "E . ha 

* A 

7 5 yr 
e” , 3 

: 

> qe tp A a . 
lv A ” Po. 

Poe o 4 o 
- . 32 > q . 

ta 7, . 

Y A 

: is : _ 

= z sé 1 o ; 
24 A , ES 

on no eel 

e 

A 
: 

Ar a 
yo da 0 Ea 

. o - E 
E Ra A N 

Ls Putre 
7 

: + 

oz ea As z > 

ts. 

7 A 
Ao. 

SA E 24 

a 
. dEl A 

— 
4 

ar 

Po os e h.z > 

+, 
: : 

a $ re E 

4 Fr 

mt e 
ha 

LE 4 7 5 

: pr, e 
e ar da .: Me 

, , 2; 

a 7 

nar toro . , 

Cn ME 

As a, ¿0? 

A ya 

A A y , 

et ala 

- 

Yi . A ÓN 
EE - EE eo. Lo 

: a TE as qe? 
e. . TE 2 

4 : 4 .. o 
o? + + > 

Eos 

es Ca y 
- el . 

Ate 
er 4% FS: 

mn? Pr : Pm 
: s Eo : 

$ - ¿a o 
OS 4 

4 
a :é E os > 

á Pa ao TT 

A : > 
. 

. 

E E FL 
¿ras 

! A 

 


